

# Årsredovisning

för

## A.K bygg I Mälardalen AB

559269-5794

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kostantin Seyhan, Styrelseledamot

2026-04-03

Styrelsen för A.K bygg I Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet med inriktning på bygg- och snickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar bland annat renoverings-, ombyggnads- och installationsarbeten inom byggsektorn samt andra byggrelaterade tjänster. Bolaget utför uppdrag främst i Mälardalen och riktar sig till både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret och uppgick till 7 380 971 kr (4 044 422 kr), vilket motsvarar en ökning om cirka **82 %** jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre aktivitetsnivå och fler genomförda uppdrag under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 381	4 044	7 611	4 138
Resultat efter finansiella poster	96	170	29	39
Soliditet (%)	9,8	9,8	9,4	9,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	89 051	96 765	<b>210 816</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 765	-96 765	<b>0</b>
Årets resultat			109 487	<b>109 487</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>185 816</b>	<b>109 487</b>	<b>320 303</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 816
årets vinst	109 487
	<b>295 303</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	295 303
	<b>295 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 380 971	4 044 422
Övriga rörelseintäkter		18 864	25 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 399 835</b>	<b>4 069 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 383 298	-2 701 759
Övriga externa kostnader		-502 280	-511 647
Personalkostnader	2	-1 106 578	-637 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 624	-44 529
Övriga rörelsekostnader		-144 490	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 166 270</b>	<b>-3 895 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>233 565</b>	<b>174 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-543	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 844	-4 764
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-137 387</b>	<b>-4 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 178</b>	<b>169 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>45 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 178</b>	<b>124 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 691	-27 939
<b>Årets resultat</b>		<b>109 487</b>	<b>96 765</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	545 926	478 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>545 926</b>	<b>478 648</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 926</b>	<b>528 648</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		357 574	1 282 340
Övriga fordringar		124 000	158 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 187 630	202 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 669 204</b>	<b>1 643 779</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		993 345	334 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>993 345</b>	<b>334 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 662 549</b>	<b>1 978 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 258 475</b>	<b>2 506 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		185 816	89 051
Årets resultat		109 487	96 765
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 303</b>	<b>185 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 303</b>	<b>210 816</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	947 879	473 637
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>947 879</b>	<b>473 637</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		224 316	0
Leverantörsskulder		1 221 370	1 202 971
Skatteskulder		28 695	16 614
Övriga skulder		515 912	557 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 990 293</b>	<b>1 777 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 258 475</b>	<b>2 506 888</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 941	61 000
Inköp	571 295	488 941
Försäljningar/utrangeringar	-538 941	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>582 295</b>	<b>549 941</b>
Ingående avskrivningar	-71 293	-26 764
Försäljningar/utrangeringar	64 548	0
Årets avskrivningar	-29 624	-44 529
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 369</b>	<b>-71 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>545 926</b>	<b>478 648</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Förefallet till betalning inom 3 år

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Lån till kreditinstitut	947 879	473 637
	<b>947 879</b>	<b>473 637</b>

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-03

*Kostantin Seyhan*  
Kostantin Seyhan

2026-04-03